
1 

 

  
 

 

 

Souhrn výsledků  

8. zasedání zastupitelstva města konaného dne 14. 11. 2023 

 

Zastupitelstvo města Šenov: 

 

a) bere na vědomí 

1. kontrolu plnění uložených úkolů. 

2. zprávu o činnosti rady města. 

3. rozpočtová opatření č. 34 – 43/2023 dle předloženého návrhu. 

 

b) schvaluje 

1. program 8. zasedání zastupitelstva města. 

2. rozpravu, aby ke každému bodu probíhala zvlášť a veřejný způsob hlasování v průběhu 

zasedání. 

3. návrhovou komisi ve složení: Martin Vaculík, Mgr. Martin Stolář, Jan Kuchař.  

4. Akční plán investičních akcí v roce 2024. 

5. ocenění městem Šenov dle doporučení rady města. 

 

c) rozhodlo 

1. o peněžitých plněních fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva města, za           

výkon člena a zapisovatele výborů, komisí, aktivu a zvláštních orgánů obce s úpravou: 

 navržena 

odměna 

odůvodnění 

Ing. Blažena 

Preinová 
10 000 zapisovatelka komise kulturní 

Bc. Eliška 

Červenková 
10 000 členka a zapisovatelka komise sociální a volnočasová 

Ing. Věra Kupcová 10 000 zapisovatelka komise dopravní a bezpečnosti 
Ing. Pavel Knop-

Kostka 
10 000 zapisovatel komise rozvoje města a ŽP 

Simona Slavíková 15 000 členka kulturní komise, organizace akcí Velikonoční 

jarmark, Dětský den, Vánoční jarmark… 
Martin Kretek 10 000 člen komise dopravní a bezpečnosti 
Roman Kulhánek 10 000 člen komise dopravní a bezpečnosti 
Taťána Klimasová 10 000 předsedkyně Aktivu pro občanské záležitosti 
Petr Smékal 15 000 člen komise pro projednávání přestupků 

M ě s t o   Š e n o v  
 

okres  Ostrava - město 



2 

 

Iva Sommerlíková 10 000 členka a zapisovatelka komise pro projednávání přestupků 
Ing. Stanislava 

Hutáková 
10 000 zapisovatelka finančního výboru 

Mgr. Alžběta 

Hrachovinová, 

LL.M. 

10 000 zapisovatelka kontrolního výboru 

 

 

2. o mimořádných odměnách uvolněným členům zastupitelstva města:  

 

 navržená 

odměna 

odůvodnění 

Ing. Tomáš Holuša 135 000 získání dotací na akci Cyklolávka přes I/11 v Šenově, příprava                           

a organizace Jarmarku 2023, příprava a organizace veřejného 

projednání, komunitní energetika – příprava žádostí o dotaci, příprava 

akcí Setkání 70sátníků, Vánoční strom a Vánoční koncert, předseda 

komise dopravní a bezpečnosti, člen komise rozvoje města a ŽP, člen 

komise soc. a volnočasové, člen Školské rady při ZŠ, člen redakční 

rady oběžníku, zastupování města ve Spolku nakládání s kom. 

odpadem 
Ing. Jan Blažek 135 000 příprava podkladů a technické a organizační zajištění budoucí podoby 

Radničního náměstí, člen hodnotící komise v rámci ZŘ pro výběr 

dodavatele projekčních prací, příprava a organizace veřejného 

projednání, konzultace   veřejného projednání změn územního plánu, 

příprava studie rozšíření Domu s pečovatelskou službou, předseda 

komise rozvoje města a ŽP, člen redakční rady oběžníku 

 

3. o mimořádných odměnách neuvolněným členům zastupitelstva města: 

 navržená 

odměna 

odůvodnění 

Ing. arch. Arnošt 

Hradil 

7 900 pověřený zastupitel pro územní plán 

Michaela Javorková 15 000 příprava akce Dětský den a dalších akcí kulturní komise, 

příprava akce Vánoční strom a Vánoční koncert 

Jan Kuchař 7 900 konzultace v oblasti údržby zeleně a zelených střech, 

konzultace dětských herních prvků na SK Lapačka 

Mgr. Andrea Liolia 15 000 příprava a moderování akce Dětský den a dalších akcí kulturní 

komise, příprava akce Vánoční strom a Vánoční koncert 

Ing. Renáta 

Revendová 

25 000 příprava a vyhodnocení ankety ke koupi nemovitostí v obci, 

členka Školské rady při ZŠ, členka redakční rady oběžníku 

David Smelik 15 000 příprava akce Dětský den a dalších akcí kulturní komise, 

příprava akce Vánoční strom a Vánoční koncert 



3 

 

Ing. Jiří Spratek 8 000 zajištění prací a organizace opravy křížů v k. ú. Šenov u 

Ostravy 

Tomáš Spratek 25 000 člen likvidační komise pro vyřazování majetku města, odborné 

konzultace elektro 

Ing. Antonín Ševčík 17 000 předseda ústřední inventarizační komise města, předseda 

likvidační komise pro vyřazování majetku města 

Martin Vaculík 30 000 příprava akce Dětský den a dalších akcí kulturní komise, 

příprava přijetí nejlepších žáků, příprava ankety na ocenění 

osobností města, příprava akce Vánoční strom a Vánoční 

koncert, člen redakční rady oběžníku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

V Šenově dne: 14. 11. 2023 

Zapsala: Bc. Eliška Červenková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Holuša       Ing. Jan Blažek 

starosta           místostarosta 


